

KRYCI LIST ROZPOCTU

Příloha č. 1

Název stavby	ÚP Ostrava III Oprava schodiště - VCP	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	32 124,60	12 DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS		21 Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 32 124,60																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>32 124,60</td> <td>6 746,17</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>38 870,77</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0			základní	21,0	32 124,60	6 746,17	Cena s DPH			38 870,77
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0																
základní	21,0	32 124,60	6 746,17														
Cena s DPH			38 870,77														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	Dodá zadavatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění											
Dodá zadavatel																	
Klouzavá doložka																	
Zvýhodnění																	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ÚP Ostrava III Oprava schodiště - VCP

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	32 124,60	0,000	0,000
766	Konstrukce truhlářské - oprava madel	4 866,40	0,000	0,000
767	Konstrukce zámečnické	19 016,20	0,000	0,000
N00	Doplňky konstrukcí	7 392,00	0,000	0,000
OST	Ostatní	850,00	0,000	0,000
	Celkem	32 124,60	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: ÚP Ostrava III Oprava schodiště - VCP

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV					32 124,60	0,000
766		Konstrukce truhlářské - oprava madel					4 866,40	0,000
1	766	R001	Odmaštění dřevěných madel	m	63,200	1,00	63,20	0,000
2	R	R002	Obroušení dřevěných madel z 10%	m	63,200	1,00	63,20	0,000
3	R	R003	Nátěr madel - Lak transparentní na dřevo	m	63,200	75,00	4 740,00	0,000
767		Konstrukce zámečnické					19 016,20	0,000
6	767	R006	Odmaštění zábradlí	m	404,600	1,00	404,60	0,000
7	767	R006	Obroušení zábradlí do 10%	m	404,600	1,00	404,60	0,000
9	R	R008	Nátěr zábradlí - krycí	m	404,600	45,00	18 207,00	0,000
N00		Doplňky konstrukcí					7 392,00	0,000
10	R	R009	D+M Ukončovací lišty ke schodišti	m	46,200	160,00	7 392,00	0,000
OST		Ostatní					850,00	0,000
11	R	R005	Úklid po provedených pracích	kpl	1,000	350,00	350,00	0,000
12	R	R004	Ochrana stávajících konstrukcí před poškozením (folie)	kpl	1,000	500,00	500,00	0,000
Celkem							32 124,60	0,000